

AYDINLATMA ŞİDDETİ ÖLÇÜMÜ



7/24 444 28 90

www.proasist.com.tr
info@proasist.com.tr

Genel Müdürlük
Eski Büyükdere Cad. Yunus Emre Sok. Topçu İş Merkezi
No:1/16 34418 4.Levent/İstanbul

AYDINLATMA ŞİDDETİ ÖLÇÜMÜ NEDİR?

Aydınlatma şiddeti ölçümü, işletmelerin ışık şiddetlerinin uygunluğunun tespiti için yapılan bir testtir. İşletmelerin aydınlık düzeyleri periyodik olarak kontrol edilmelidir. Bu gereklilik, 1475 sayılı Kanun'un ilgili hükümleri gereğince 11.01 1974 tarih ve 14765 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren "İş Sağlığı ve Güvenliği Tüzüğü" ile zorunlu hale getirilmiştir.

NEDEN BAKIMI YAPILIR?

Çalışma ortamındaki aydınlatma düzeyi, çalışanın verimliliği üzerinde son derece etkilidir. Perakende sektöründe, ürünün görüntü kalitesini ve buna paralel olarak müşteri mutluluğunu doğrudan etkiler. Müşterinin mağazada bulunma süresine katkısı büyüktür. Fabrikalarda, üretimin verimliliğini doğrudan etkiler. İş güvenliği açısından son derece önemlidir. Bankacılık sektöründe ve ofis ortamında, personelin dikkat düzeyini doğrudan etkiler. Hastanelerde, hasta psikolojisi açısından son derece önemlidir. Hastane personeli ile hasta arasında iletişimi etkiler. Çalışmaların titizlikle sürdürülebilmesinde büyük rol oynar. Ayrıca aydınlatma düzeyi, tüm yaşam alanlarımızda hijyen düzeyini açığa çıkartan ve artıran önemli bir faktördür.

NASIL YAPILIR?

- Yetkili mühendislerin kontrolünde, uzman kişiler tarafından gerçekleştirilir. Bu ölçüm, kalibrasyonu yapılmış lüksmetre cihazı ile yapılır.
- İşletmede, aydınlatılan zeminin üzerinde test yapılır.
- Gündüz yapılan ölçümlerde, cihaz üzerine direkt olarak güneş ışığı gelmemesine dikkat edilir. İsteğe göre ölçümler gece de tekrarlanır.
- Ölçüm sonucunda hazırlanan ayrıntılı raporda, ölçümü yapılan bölgenin değerleri ve en az olması gereken değerler belirtilir.
- Tespit edilen değerler, olması gereken değerlerden az ise firma uyarılır ve ilave aydınlatma sistemleri, reflektörlerin temizlenmesi gibi önerilerde bulunulur.

Şubeler

Bursa - Trakya - İzmir - Ankara

PROASİST
TEKNİK HİZMETLER

HER İŞLETME DÜZENLİ BAKIM İSTER